総  総  第  221 号

令 和７年４月 25 日

 各都道府県

私立高等学校等奨学給付金担当課長 殿

                     沖縄県総務部総務私学課長

                     ( 公 印 省 略 )

令和 7 年度沖縄県私立高等学校等奨学のための給付金（新入生に対

する一部早期給付）（専攻科分除く）に関する周知について（依頼）

 平素より、本県の私学行政の推進について格別のご協力をいただき、厚く御

礼申し上げます。

 さて、沖縄県では、沖縄県内に保護者等が在住する私立高校生等を

対象として、奨学のための給付金における新入生に対する一部早期給

付申請を受け付けます。

 つきましては、貴県所管の高等学校等就学支援金の支給対象となる

私立高等学校等の設置者に対し、別添通知を配布していただくなど、

本制度の周知に御協力くださいますようお願い申し上げます。

 なお、専攻科分については、改めてご連絡いたします。

〒900-8570 沖縄県那覇市泉崎 1-2-2

沖縄県総務部総務私学課

 私学法人班(上原)

TEL：098-866-2074 FAX：098-866-2079

Email:uehahats@pref.okinawa.lg.jp